Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 020/2017-D

Nomeia Professores para Coordenação do

Laboratório de Geografia Humana –

LAGEOH – da Unespar Campus de Campo

Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Protocolado

n. 4609/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados como Coordenadores do

Laboratório de Geografia Humana – LAGEOH da Unespar Campus de Campo Mourão, com

as respectivas funções:

1. Zilda Ferreira Leandro – Coordenadora;

2. Gisele Ramos Onofre – Vice-Coordenadora;

3. Fábio Rodrigues da Costa – Membro do Conselho Deliberativo;

4. Claudia Chies - Membro do Conselho Deliberativo;

5. Marcos Clair Bovo - Membro do Conselho Deliberativo;

6. Sandra Terezinha Malysz - Membro do Conselho Deliberativo;

7. Virgílio Manuel Pereira Bernardino - Membro do Conselho Deliberativo;

8. Nair Glória Massoquim – Membro do Conselho Deliberativo;

9. Edson Noriyuki Yokoo - Membro do Conselho Deliberativo;

10. Sandra Carbonera Yokoo – Membro participante;

11. Valéria Barreiro Postali Santana – Membro participante.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 167/2014-D, de 01/12/2017.

Campo Mourão, 17 de outubro de 2017.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar